

المپیک

اتحاد «ساقبال» و «بیسبال» برای حذف کشتی از المپیک

● تلاش رقابتی کشتی برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ ادامه دارد. از بین کشتی و هفت رشته ورزشی دیگر تنها یک رشته مجوز حضور در المپیک ۲۰۲۰ را کسب می‌کند. در تازه‌ترین فعالیت برای رسیدن به المپیک، فدراسیون‌های بین‌المللی ساقفبال و بیسبال، قانون تشکیل کنفدراسیون جهانی بیسبال- ساقفبال را تصویب کردند. ریکاردو فراکاری یکی از دو رئیس کنفدراسیون جهانی بیسبال -ساقفبال گفت: «امروز روز تاریخی بود. ما در تلاش برای بازگشت به بازی‌های المپیک، به سطح جدیدی از عزم و اتحاد جهانی دست یافتیم.»

انتظار می‌رود تشکیل یک فدراسیون ورزشی واحد، شانس بازگشت این دو رشته را به بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ بهبود بخشد. این دو رشته ورزشی از سال ۲۰۰۸ در المپیک حضور ندارند و با شش رشته ورزشی دیگر برای اضافه شدن به برنامه بازی‌های المپیک رقابت می‌کنند. ماه آینده میلادی هیأت اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک به سن پترزبورگ روسیه می‌رود تا یک یا چند رشته ورزشی را برای تصمیم‌گیری نهایی در مجمع عمومی کمیته در شهرپورام انتخاب کند.
دان پورتر دیگر رئیس این نهاد گفت: «چشم‌انداز ما ایجاد فرصت پرداختن به بیسبال و ساقفبال برای همه دختران و پسران در جهان است.» وی عنوان کرد فدراسیون جدید به دنبال راه‌های جذاب‌تر کردن ساقفبال و بیسبال برای کمیته بین‌المللی المپیک از جمله کوتاه کردن مدت زمان بازی‌هاست. این در حالی است که چندی پیش کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) پس از سال‌ها کلنجار رفتن و کشمکش‌های بسیار بر سر ماندن یا نماندن کشتی در بازی‌های المپیک، سرانجام در جدیدترین تصمیم خود، رای به حذف پهلوانی‌ترین ورزش دنیا از برنامه بازی‌های المپیک داد. البته رای نهایی برای حذف کشتی، به تشکیل مجمع عمومی کمیته بین‌المللی المپیک در ماه سپتامبر سال جاری (شهرپورام سال ۹۲) در شهر بوئنوس ایرس پایتخت آرژانتین موکل شد. از سوی دیگر پس از اینکه اضافه شدن شش نام هفت رشته به فهرست بازی‌های المپیک نامبستانی ۲۰۲۰ مطرح شد رقابت همه جایگاهی بین جامعه این ورزش‌ها صورت گرفت تا آنان بتوانند خود را به دروازه‌های المپیک برسانند.
پس از اینکه اخبار معتبری در مورد حذف کشتی از بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ انتشار یافت، بررسی و رایزنی‌ها درخصوص اضافه شدن رشته جدید به این بازی‌ها آغاز شد که در این بین به نظر می‌رسد کاراته بیشترین شانس را داراست. این در حالی است که اسکی اسلپ استایل (زنان و مردان)، اسنوبرد اسلپ استایل (زنان و مردان)، اسنوبرد پارالل به رشته‌های سوچی ۲۰۱۴ اضافه شد.

کمیته بین‌المللی المپیک همچنین با فهرست ورزش‌هایی که برای اضافه شدن به برنامه ورزشی المپیک ۲۰۲۰ باید مورد بررسی قرار گیرند، توافق کرده است. این رشته‌ها عبارتند از: بیسبال، کاراته، رولر اسبورت، ساقفبال، اسکواش، ووژو، ویکبرد، که یکی از آنها می‌تواند به جای کشتی به رشته‌های ورزشی ۲۰۲۰ افزوده شود.
عواملی چون حق پخش تلویزیونی، فروش بلیت، سیاست‌های ضد دوپینگ و محبوبیت جهانی در این انتخاب مؤثر خواهد بود. رای‌گیری در این مورد در یکصد و بیست‌وپنجمین نشست IOC در بوئنوس ایرس در سال ۲۰۱۲ انجام خواهد شد.

ادامه از صفحه اول

عامل بازدارنده حذف کرسی‌های بین‌المللی

● یکی از ابزارها و لوازم کسب این کرسی‌ها کسب نتایج درخشان در مسابقات جهانی است. البته این روزها در آسیا لایه‌ها نقش غیرقابل انکاری در این زمینه دارند. برای مثال یک نبالی عضوهایت ریسه فدراسیون فوتبال آسیایی‌شود که در حالی که نپال تقریباً هیچ جایگاهی در فوتبال آسیاندارد قطعاً برای کسب این کرسی ارزشمند لایه‌های قدرتمندی صورت گرفته که البته اکثر این لایه‌ها اقتصادی هستند. به بیان دیگر به‌دست آوردن کرسی‌های بین‌المللی از دو جهت خارج نیست: یکی از راه لایه‌های اقتصادی و دیگری کسب نتایج درخشان در عرصه جهانی. در مورد اول قطعاً کشور نامی‌تواند با کشورهای ثروتمند این قاره برابری کند اما کسب نتایج خوب در عرصه بین‌المل می‌تواند این ضعف را بپوشاند. از سوی دیگر متأسفانه حسادت و کونهظری و عدم حمایت از کرسی‌های موجود موضوع دیگری است که سبب می‌شود این کرسی‌های ارزشمند از دست برود بنده چهارسال پیش عضو کنفدراسیون دوچرخه‌سواری آسیا بودم، اما در زمان ثبت‌نام مجدد به دلیل اینکه دوچرخه‌سواری ایران در آن مقطع با تعلیق مواجه بود با این مساله مخالفت شد. کرسی که به زحمت در این کنفدراسیون به دست آمده بود به همین راحتی از دست رفت و هیچ کس هم مسئولیتی بابت این ضرر بر عهده نگرفت. نکته مشابه دیگر از دست رفتن کرسی علی دایی در کمیته جوانان فیفا بود که در روزهای اخیر رخ داد. به اعتقاد من شرایط فیفا نسبت به سایر فدراسیون‌ها پیچیده‌تر است. از سوی دیگر بر کسی پوشیده نیست که فیفا کاملاً مافیایی عمل می‌کند. متأسفانه وقتی آنها هم می‌بینند ما هم نسبت به این مسایل دقت نظر کافی نداریم قطعاً در مسیری که مطابق میل ماست گام بر نمی‌دارند. همان بحث لایه‌های اقتصادی هم در اینجا مطرح است. از یاد نبریم که فطری‌ها با لایه‌گری میزبانی جهانی ۲۰۲۲ را به‌دست آوردند. شاید راه چاره برای برطرف کردن این نقطه ضعف و کسب و حفظ این کرسی‌های مهم بین‌المللی، کسب آگاهی کافی در مورد دیپلماسی ورزشی و در پیش گرفتن رفتارها و سیاست‌های منطقی و معقول مبتنی بر واقعیت است.

موضع تند «باقری» علیه وزنه‌برداران معترض:

دیگر نمی‌توانم با آنها کار کنم

سارا گودرزی، شرق: «کورش باقری» باز هم دست پر از مسابقات قهرمانی جهان برگشته. اگر چه تیم نوجوانش عنوان چهارمی این رقابت‌ها را به دست آورده اما حداقل نیمی از بچه‌هایش مدال گرفتند و از همه مهم‌تر دو سهمیه المپیک کسب کردند. ولی از صدایش در پشت تلفن هم می‌توان فهمید که خستگی بر تنش مانده. او که طی سه سال حضورش در تیم‌های ملی تاریخی‌ترین نتیجه‌ها را برای وزنه‌برداری ایران رقم زده، حالا مورد حمله انتقادهای شاگردانش قرار گرفته. انتقادهایی که قدری بحسبر انگیز و دسته جمعی است. پولاد مردان که همه و همه زیر سایه کوروش مدال المپیک گرفتند، در غیبت او شمشیر را برای مربی سختگیرشان از رو بستند. از بهداد سلیمی، قوی‌ترین مرد جهان گرفته تا اوشیروانی و نصیر شلال و محمدپور. می‌گویند او ادبیات حرف زدن را ندارد. اما باقری تنها جوابی که برای آنها دارد این است «تا من هستم سختگیری‌ها ادامه دارد.» گفت‌وگوی اختصاصی شرق را با پرافتخارترین مربی تاریخ وزنه‌برداری ایران بعد از بازگشت از ازبکستان می‌خوانید.

❧ از مسابقات نوجوانان جهان شروع کنیم.

عملکرد این بچه‌ها راضی‌کننده‌بود؟

بیبینید، ما دو هدف در این رقابت‌ها داشتیم؛ یکی کسب سهمیه المپیک و دیگری قرار گرفتن در جمع سه تیم برتر مسابقات. خوشبختانه به مهم‌ترین هدفمان که گرفتن سهمیه بود رسیدیم و توانستیم دو سهمیه بگیریم. اگر چه پیش‌بینی می‌کردیم بتوانیم روی سکو هم برویم اما آن طور که باید موفق عمل نکردیم. فکر می‌کنم این نقطه ضعف کار ما بود. متأسفانه دو نفر از بچه‌ها «پوت» شدند و همین موضوع باعث شد تا این شانس را از دست بدهیم. تا پیش از این خیلی‌ها انتقاد می‌کردند که چرا سبک وزن‌ها را به مسابقات اعزام نمی‌کنیم اما دیدید که این بار آنها را بردیم و نتوانستند کاری از پیش ببرند و حذف شدند. اما به هر حال ما روی این ملی‌پوشان سرمایه‌گذاری می‌کنیم تا در رتانه‌ها حرف زدند. متأسفانه باید بگویم این وسط خود ورزشکاران هستند ملی پوشان را. ما مجبوع باید بگویم همه ملی پوشان در حد انتظار ظاهر شدند؛ چرا که تنها کشوری بودیم که در دو وزن طلا گرفتیم. ضمن اینکه نیمی از ورزشکارانمان به مدال رسیدند.

❧ شرایط این وزنه‌برداران نوجوان را در آینده چطور ارزیابی می‌کنید؟

خیلی خوب. اکثر این بچه‌ها برای اولین بار بود که حضور در چنین رویدادی را تجربه می‌کردند. من به جرات می‌توانم بگویم که بعضی از آنها مثل علیرضا دهقان و علیرضا سلیمانی فوق‌العاده کار کردند. طوری که می‌توانند خودشان را در رده بزرگسالان هم مطرح کنند. این ملی‌پوشان واقعاً بدن‌های خوبی دارند و باید از نظر روانی روی آنها بیشتر کار شود.

❧ برنامه بعدی‌تان برای آنها چیست؟

نوجوانان از ۱۲-۱۰ روز دیگر باید به اردوها بیایند

تا برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در قطر آماده شوند. تا الان هنوز تصمیم نگرفتیم که با چه ترکیبی

در این رقابت‌ها شرکت کنیم. باید شرایط فدراسیون را هم در نظر بگیریم و بعداً نفارت را مشخص کنیم.

❧ خب برسیم به حواشی‌ای که این روزها دامن فدراسیون وزنه‌برداری و بیشتر از همه شما را گرفته. دلیل اینکه ملی‌پوشان المپیک در غیبت شما، این‌قدر علیه‌تان موضع گرفته‌چیه‌بود؟

به نظر من این شلوغ‌کاری‌ها همه برنامه‌ریزی شده بود. یک یا دو نفر از کسانی که این‌ روزها را مصاحبه‌های کنده‌شان دروغ‌پردازی می‌کنند و از دوستان قدیمی ما هستند، این نقشه‌ها را کشیدند. به اضافه اینکه یکی دیگر از دوستان رسانه‌ای شما که دنبال حاشیه‌سازی استن این فضا را به وجود آورده است. این بچه‌ها سن و سالی ندارند و تحت تاثیر این ملی‌پوشان سرمایه‌گذاری می‌کنیم تا در رتانه‌ها حرف زدند. متأسفانه باید بگویم این وسط خود ورزشکاران هستند که ضرر می‌کنند. نه فدراسیون، نه کوروش باقری و نه آن خبرنگاری که این مطالب را منتشر می‌کند هیچ آسیبی از این شرایط به وجود آمده نمی‌بیند.

❧ یکی از وزنه‌برداران پیشگامان است که از هم‌دوره‌های شماسات و از زمان حضورتان در تیم‌های ملی انتقادهای تندیی علیه شما در مطبوعات کرده است. خیلی‌ها می‌گویند او ملی‌پوشان را علیه شما تحریک کرده است؟

من در این زمینه نظری ندارم.

❧ سجاد اوشیروانی یکی از چهار وزنه‌برداری بود که در ایسنا علیه شما حرف زد و حالا دیروز متن مصاحبه‌اش را در ایسنا تکذیب کرده. به نظر‌تان دلیل این کارش چیست؟

نمی‌دانم این موضوع را باید از دوستان در ایسنا

ورزش



عکس: مهدی حسینی

بیرسید که از همکار انتان هستند. مگر وظیفه شما خبرنگاران این نیست که به ورزش کمک کنید و به حاشی دامن نزنید. من اصلاً به این حرف و حدیث‌ها اهمیتی نمی‌دهم و کار خودم را انجام و به هیچ‌وجه اخلاسی در اردوهایم به جود نمی‌آید. این چهار نفر با مصاحبه‌هایی که کردند کار خودشان را سخت کردند. این بچه‌ها خیلی جوان هستند و حالا حالا‌ها می‌توانستند عنوان بیاورند. اما من می‌گویم که در این شرایط دیگر نمی‌توانم با آنها کار کنم. نه به خاطر اینکه در مورد شخص بنده قصوری صورت گرفته، بلکه تفکراتی به آنها القا شده که مخرب است و هر جا که بروند آنجا را نیز خراب می‌کنند. اگر تا پیش از این به خاطر نداشتن آمادگی آنها را به اردوها دعوت نمی‌کردم، الان باید بگویم به جز آمادگی مخالف صدمردم تفکراتشان هستند.

❧ مسابقات قهرمانی جهان بزرگسالان چه زمانی برگزار می‌شود؟

❧ فکر نمی‌کنید این بچه‌ها باید در این مسابقات شرکت کنند؟

بیبینید، خانواده وزنه‌برداری بزرگ‌تر از ایسن حرف‌هاست. از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۰ به جز حسین رضازاده هیچ سب برای وزنه‌برداری ما مدال نگرفت. خدا به من کمک کرد و با حمایت همه مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و فدراسیون و البته تاش بچه‌ها توانستیم بعد از هفت سال دوباره مدال بگیریم. چرا تا پیش از اینکه تیم‌های ملی دست دوستان دیگر بود و الان منتقد هستند، این اتفاق آن‌قدر ملی‌پوشان جوان و خوب داریم که متنش مصاحبه‌اش را در ایسنا تکذیب کرده. به نظر‌تان دلیل این کارش چیست؟

نمی‌دانم این موضوع را باید از دوستان در ایسنا

نامزدهای بدون ویزا

ویزا ندادن به ورزشکاران و مسوولان ایرانی برای سفر به هند رای بار دوم است که اتفاق می‌افتد، دفعه قبل تیم دوچرخه‌سواری ایران در آخرین لحظات موفق به دریافت ویزا شد و این بار نیز تیم کشتی ایران برای شرکت در این مسابقات با مشکل جدی روبه‌رو شده است، در حالی که قرار است

رقابت‌های کشتی قهرمانی بزرگسالان آسیا از روز چهارشنبه ۲۸ فروردین در شهر دهلی نو پایتخت هند برگزار شود. نشست انتخابات کنفدراسیون قاره کهن امروز سه‌شنبه و یک روز قبل از مسابقات برپا خواهد شد. در این انتخابات شش عضو فعلی شورای آسیا، به همراه چند کاندیدیات دیگر حضور دارند که ابراهیم جواد، دارنده چهار مدال طلای جهان و یک مدال برنز المپیک نیز نماینده ایران در انتخابات خواهد بود. اما لحظه تهیه این گزارش برای ابراهیم جواد و اکبر میرروشن، عضو ایرانی هیات‌ریسه کشتی آسیا هنوز ویزا صادر نشده است اما بعد از کش‌وقوس‌های فراوان، روانید اعضای کادر فنی و ملی‌پوشان تیم ملی کشتی فرنگی دوشنبه توسط سفارت هند صادر شد تا تیم ایران به رقابت‌های قهرمانی آسیا اعزام شود. بهرام مشتاقی، سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی به ایسنا گفت: «رواید امروز صادر می‌شود و سه‌شنبه شب تهران را به مقصد دهلی ترک می‌کنیم، چهارشنبه صبح و چند ساعت قبل از وزن‌کشی نیز به هند خواهیم رسید. متأسفانه هندی‌ها کارشکنی کردند تا این مساله به‌وجود بیاید و تیم ایران دیر به محل رقابت‌ها برسد.»
راج سینگ، معاون فدراسیون کشتی هند ابراز امیدواری کرد که مشکل روانید ملی‌پوشان جمهوری اسلامی ایران در این رشته ورزشی حل شود. رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا روزهای چهارشنبه تا جمعه هفته جاری و مسابقات کشتی آزاد روزهای جمعه تا دوشنبه هفته آینده انجام می‌شود.

تکذیب تراکتوری شدن دایی

هر چند بعضی سایت‌ها و روزنامه‌های ورزشی خبر از حضور علی دایی به عنوان سرمربی تراکتورسازی برای فصل بعد برای جایگزینی تونی اولیویرا می‌دهند اما به نظر نمی‌رسد این اتفاق با توجه به قرارداد علی دایی با باشگاه راه‌آهن بیفتد. به گزارش روزنامه تماشا مسوولان

تراکتورسازی از رسول خطیبی و کریم باقری برای جلب رضایت دایی کمک خواست‌اند تا این دو بازیکن سابق تیم ملی پای شهریار را به نیمکت یکی از پرتطرفدارترین تیم‌های ایران باز کنند. گفته می‌شود مخراج بالای تمدید قرارداد با این مرد پرتقالتی اصلی‌ترین دلیلی است که باعث می‌شود جعفری از حالا روی قطع همکاری با اولیویرا اکره کند و البته به دنبال جایگزینی بزرگ و مناسب برای او باشد. اما ریسی کیا، مدیرعامل باشگاه راه‌آهن با خیال آسوده از ماندن دایی در تهران و راه‌آهن خبر می‌دهد: «برنامه‌های باشگاه راه‌آهن بلندمدت است و یک برنامه پنج‌ساله در نظر گرفته‌ایم به همین دلیل همکاری‌های ما نیز با کادر فنی در این مدت‌زمان تعریف می‌شود. دایی تاکنون درباره رفتن صحبت نکرده است. ما به ثبات مدیریت اعتقاد داریم و برای رسیدن به هدف خود این اقدام را انجام می‌دهیم. قابل نیستیم که برای هر فصل یک مربی را انتخاب کنیم. مذاکرات ما پنج‌ساله است و در هفته‌های آینده به جمع‌بندی خواهیم رسید.»
به گفته مدیرعامل راه‌آهن علی دایی برای فصل بعد برنامه خود را در اختیار باشگاه گذاشته است و بسا توجه به قراردادی که دارد در این تیم خواهد ماند. علی دایی از حالا برنامه خود را برای بستن تیمی قدرتمند در راه‌آهن آغاز کرده و بازیکنانی نظیر محسن بنگر، قاسم دهنوی و حامد لک را هم مدنظر قرار داده تا آنها را برای فصل بعد به خدمت بگیرد.

نگاه

استفاده سپاهان از فضای پشت حمودی



● مجید نامجومطلق پیشگوست استقلال

● بازی استقلال و سپاهان یکی از بازی‌های با کیفیت این فصل لیگ‌برتر بود. حساسیت بازی به این دلیل بود که تعیین‌کننده تیم قهرمان بود. استقلال با استفاده از تمام نقاط ضعف سپاهان بازی بسیار خوبی از خود به نمایش گذاشت. استفاده از تمام نقاط زمین موقعیت‌های زیادی را برای استقلال در نیمه اول به وجود آورد. سپاهان با استفاده از سرعت جواهر سوساکی و محمدرضا خلعتبری تلاش تحت فشار گذشت و همین رها باعث اخراج و آسیب‌دیدگی دو بازیکن این تیم شد. در نیمه دوم، استقلال باز هم بازی خوبی از خود به نمایش گذاشت اما هوش مربی سپاهان که استراتژی خوبی را طراحی کرده بود و آن استفاده از فضاهای خالی پشت «حمودی» بود که در اکثر دقیق بازی در حمله شرکت می‌کرد سرانجام به کار این تیم آمد و تک گل نخست سپاهان از همین منطقه به ثمر رسید. شاید یکی از دلایل ناکامی استقلال در نیمه دوم، بازی غیرومنطقی و احساسی بازیکنان این تیم بود. البته دوندگی بی‌امان بازیکنان سپاهان که سعی داشتند جای خالی یک بازیکن کمتر خود را از این طریق پر کنند نقش مؤثری در ادامه روند بازی داشت. نویدکیا که در این روز یک وزنه روحی و فنی خوب بازی از تیمش به شمار می‌رفت گل سپاهان را با دوندگی‌های بی‌امانش به ثمر رساند. به عقیده من استقلال باید استراتژی مناسبی برای شرایطی شبیه این بازی برای خودش در نظر بگیرد. معمولاً وقتی تیمی مقابل استقلال متراکم و فشرده بازی می‌کند استقلال شرایطی برای باز کردن این وضعیت ندارد. درست‌تر است بازی با لاله‌ال که تیم می‌خواست با ارسال توپ‌های بلند به گل برسد و در این راه هم موفق نبود. به عبارت دیگر تیم استقلال در شرایطی که تیم حریف فشرده بازی می‌کند راهکاری برای رسیدن به دروازه پیدا نمی‌کند. در این بازی هم در شرایط شلوغی جلوی دروازه سرانجام بازیکن حریف با گلی که به تیم خودش زد بازی را به تساوی کشاند. شاید اگر نتیجه این بازی به نفع سپاهان به پایان می‌رسید به احتمال ۸۰ درصد سپاهان را قهرمان این فصل می‌نامیدیم اما با توجه به نتیجه مساوی هنوز هم استقلال شانس اول قهرمانی است اگر چه در ادامه سپاهان بازی‌های آسانتری را پیش‌رو دارد. سرنوشت استقلال دست خودش است و اگر بازی سخت با فولاد را با موفقیت به پایان برساند باید این تیم را قهرمان این فصل لیگ‌برتر ایران نامید.

نتیجه

دوشنبه ۲۶ فروردین

گهر صفر- آلومینیوم یک تراکتورسازی یک- فولاد یک استقلال یک- سپاهان یک

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۳۲	۱۸	۲۴	۶۴
سپاهان	۳۲	۱۹	۲۸	۶۳
تراکتورسازی	۳۲	۱۶	۲۰	۵۹
فولاد	۳۲	۱۴	۱۸	۵۵
نفت‌تهرآن	۳۲	۱۳	۱۲	۵۱
پرسپولییس	۳۲	۱۱	۱۱	۴۷
مس	۳۲	۱۱	۶	۴۷
صباي‌قم	۳۲	۱۰	۵	۴۴
راه‌آهن	۳۲	۱۲	-۳	۴۴
سیلیا	۳۲	۱۰	۲	۴۲
ملوان	۳۲	۹	-۳	۴۰
فجرسپاسی	۳۲	۹	۳	۳۸
داماش‌گیلان	۳۲	۹	-۹	۳۷
آلومینیوم	۳۲	۷	-۱۳	۳۴
ذوب‌آهن	۳۲	۷	-۱۱	۳۲
پیکان	۳۲	۶	-۳۷	۲۵
نفت‌آبادان	۳۲	۳	-۲۵	۲۲
گهرورود	۳۲	۳	-۲۸	۱۹

بریده اخبار

● چهار سازمان حقوق بشری بحرین از برگزار کنندگان مسابقات فرمول یک خواستند از برگزاری مسابقات فرمول یک در این کشور صرف‌نظر کنند.
● مجله اقتصادی «فوربس»، منچستر یونایتد را با ۲/۲۴ میلیارد دلار دارایی به عنوان ثروتمندترین باشگاه فوتبالی جهان معرفی کرد.
● یک دونه ۲۳ساله انگلیسی در هنگام دویدن در مسابقه ماراثن برایتون انگلیس به دلیل ایست قلبی در گذشت.
● دو هوادار فوتبال در کشور برزیل بر اثر تیراندازی مقابل ورزشگاهی جان خود را از دست دادند.

دلداری امیر قلعه نویی به فرشید طالبی ، مدافع اخراجی سپاهان

عکس: ایسنا

عکس روز



عکس: ایسنا